VENDIM
NR 03
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“BASILIKA E SHEN MEHILLIT” SHPK

Sot me date 19/04/2021 , ne seline e shoqerise qe ndodhet ne Durres , Rrashbull Zone Kadastrale
1031, Nr pasurie 167 / 89 dhe nr pasurie 164 /14 , zhvillohet mbledhja e asamblese se
pergjithshme me pjesmarrjen e ortakeve Adelina Demiri dhe Lorenc Ahmetaj :

U vendos :

1. Ngarkimi I ekspertit vleresues Z. Gezim Agasi qe te vleresoje te pasurise toke are ne
zonen kadastrale nr 1031 me specifikimet e mepshtme :
Nr pasurie 167/89 Zona kadastrale nr 1031 , Arapaj Vol 25 fq 34, sip 3674 m2

ADELINA DEMIRI LORENC AHMETAI
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VENDIM
NR 04
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“ Basilika e Shén Méhillit” SHPK

Sot me date 21/04/2021 , ne seline e shogerise qe ndodhet ne Durres, RRASHBULL Zona
Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe nr. pasurie 164/15 , zhvillohet mbledhja e asamblese se
pergjithshme me pjesmarrjen e ortakeve Adelina Demiri dhe Lorenc Ahmeta;j :

U vendos :

1. Telejohet zmadhimi | kapitalit te shogerise me vleren e kontributit ne natyre te ortakut Adelina
Demiri me pronen Nr pasurise 167 /89 Zona Kadastrale nr 1031, Arapaj Volumi 25 fage

34, siperfage 3674 m 2.

Shtimi I kesaj prone ne kapitalin e kompanise do te behet me vleren 361Lek / m2 , po

aq sa eshte edhe vlera e references per kete zone kadastrale , pra 361 Lek/m 2 x
3674 m2:_ 1326314 Leke

2. Pas zmadhimit kapitali | shogerise do te jete 1 426 314 lek.

3. Pjesemarrja e ortakut Adelina Demiri ne kapitalin e shogerise shkon 1 406 314 leke,

pra 98.6 %

4. Pjesemarrja e ortakut Lorenc Ahmetaj ne kapitalin e shoqgerise shkon 20 000 leke , pra

1.4%

5. Depozitimi | ketij vendimi prane institucioneve per regjistrimet perkatese , ( QKB) .

ADELINA DEMIRI LORENC AHMETAJ
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VENDIM
NR 05
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“BASILIKA E SHEN MEHILLIT” SHPK

Sot me date 25/04/2021 , ne seline e shoqerise qe ndodhet ne Durres , Rrashbull Zone Kadastrale
1031, Nr pasurie 167 / 89 dhe nr pasurie 164 /14 , zhvillohet mbledhja e asamblese se
pergjithshme me pjesmarrjen e ortakeve Adelina Demiri dhe Lorenc Ahmetaj :

U vendos :

1. Miratimi I raport vleresimit te pasurise se paluajteshme nga eksperti Gezim Agasi (
Lic ,Vp 0463/1)

ADELINA DEMIRI LORENC AHMETAI
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